

Smlouva o dílo

č. 856/TB/PI/2025/24

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Obec Předotice**

se sídlem: Předotice 3, Písek 397 01

zastoupený: Martinem Volfem, starostou obce

právní forma: 801 - obec

IČ: 00475289

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 0640018399/0800

Telefon: +420 382 273 198

E-mail: obec@predotice.cz

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno, příjmení: **STRABAG SIS a.s.**

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

spisová značka: B 24650 vedená Městským soudem v Praze

IČ: 453 59 041

DIČ: CZ45359041

Zastoupený:

Ing. Petrem Řimnáčem, vedoucím PJ, na základě plné moci

Markétou Maříkovou, ekonomkou PJ, na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 801200379/0800

telefon: +420 606 651 188

fax: x

e-mail: petr.rimnac@strabag.com

dále jen **zhotovitel**

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele dílo uvedené v této smlouvě na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
4. Kontaktní osoby pro věci smluvní a technické zhotovitele:
Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ ve věcech smluvních (tel. +420 606 651 188)
Markéta Maříková, ekonomka PJ ve věcech smluvních (tel. +420 725 757 517)
Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ ve věcech technických (tel. +420 606 651 188)
objednatel:
Martin Volf (tel. +420 724 053 550) ve věcech smluvních
Ing. Jan Sirový ve věcech (tel. +420 732 423 107) ve věcech technických
5. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebná oprávnění, zkušenosti, odbornou způsobilost a vybavení k provedení díla.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést stavební dílo: „ZTV pro výstavbu rodinných domů Kožlí u Čížové“, a to dle projektové dokumentace z 05/2024 s názvem „ZTV pro výstavbu rodinných domů Kožlí u Čížové“, vypracovanou projekční kanceláří ANSU INVEST s.r.o. – projekční kancelář, IČ: 10811371, DIČ: CZ10811371, Dačického 1207/4, Praha – Nusle, PSČ 140 00, Zodpovědný projektant: Ing. Ondřej Slabý, Na Boubín 205, 397 01 Písek, ČKAIT: 0102691 – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a dle výkazu výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
2. Dílo zahrnuje zejména:
 - vybudování místní dvoupruhové obousměrné komunikace,
 - vybudování vodovodu,
 - vybudování splaškové kanalizace,
 - instalaci veřejného osvětlení,
 - provedení souvisejících prací včetně zařízení staveniště a jeho vyklizení.
3. Předmět díla zahrnuje provedení všech prací, dodávek a služeb nutných k řádnému provedení díla při respektování rozhodnutí a vyjádření příslušných dotčených orgánů státní správy. Součástí předmětu smlouvy je také předání všech atestů použitých výrobků a materiálů, osvědčení, protokolů a certifikátů o zkouškách, revizních knih a revizních zpráv, prohlášení o shodě a příslušné dokumentace pro veškeré věci, práce a služby použité při zhotovení díla, zápisů a výsledků předepsaných měření, zápisů a výsledků o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisů a výsledků o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, dokladů o likvidaci odpadu, stavebního deníku, zápisů o zaškolení obsluhy, dokumentaci skutečného provedení dokončeného díla a dalších dokladů specifikovaných objednatelem nebo technickým dozorem ve stavebním deníku, zajištění a kontrola kvality provádění díla, poskytnutí všech práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví umožňující řádné provozování díla a poskytnutí záruk pro dílo, a to v českém jazyce, v listinné i digitální formě na CD ve formátu pdf popř. dwg. Pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, předá zhotovitel tyto doklady objednateli nejpozději 5 dní před zahájením přejímacího řízení.
4. Dílo musí splnit a být v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými normami, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.
5. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění a tento soupis předložit objednateli předem k odsouhlasení. Součástí soupisu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu víceprací nebo méněprací.
6. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, konstrukce ani technologie ani provedeny jakékoli změny oproti projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté a celkové nabídce. Připouští se pouze první jakost materiálu. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.
7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předmětem, rozsahem a povahou díla, že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

8. Zhotovitel je jako odborně způsobilá osoba povinen nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: Dílo bude provedeno v lokalitě Kožlí u Čížové, parc. č. 387/2, 533/1 a 533/15, k. ú. Kožlí u Čížové.
2. Doba plnění: Zhotovitel zahájí práce nejpozději do 5 pracovních dnů od předání staveniště objednatelem.
3. Termín dokončení: Veškeré práce budou provedeny dle schváleného harmonogramu a dokončeny nejpozději do 30.4.2026.

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	4 181 510,64 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	878 117,23 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 059 627,87 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

2. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu provádění díla v Kč včetně DPH. Cenu lze měnit jen za podmínky, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.
3. Podrobná položková kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění díla.
4. Veškeré řádně provedené práce budou 1x měsíčně fakturovány nebo dle dohody. Fakturovat lze pouze za skutečně řádně provedené práce poté, co došlo k odsouhlasení oprávněnosti vystavení faktury (věcné správnosti).
5. Objednatel uhradí oprávněně vystavenou fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, i když datum uvedené na faktuře jako den splatnosti pominulo nebo pomine před uplynutím 30. dne od doručení faktury objednateli.
6. Objednatel bude hradit faktury až do výše 90 % ceny díla (tzv. pozastávka 10 %). Zbývajících 10 % ceny díla bude uhrazeno po řádném dokončení díla, jeho předání a odstranění vad a nedodělků.

7. Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě - nejméně čtrnáctidenní.
8. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
10. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání vykazuje vady a nedodělky, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.

V. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU

1. Objednatel se stává vlastníkem díla a jeho částí postupně, jakmile jsou zabudovány nebo jinak zpracovány na stavbě. Zhotovitel zůstává vlastníkem věcí určených k provedení díla až do jejich zabudování.

VI. PLNĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel povede stavební deník dle platných právních předpisů. Do deníku mají právo nahlížet objednatel, technický dozor a projektant.
2. Kontrolní dny se budou konat dle potřeby, minimálně však jednou za dva týdny, za účasti zhotovitele a objednatele (nebo jeho technického dozoru).
3. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnosti práce, ochrany zdraví a životního prostředí a za případné škody způsobené objednateli či třetím osobám při provádění díla.
4. Objednatel zajistí předání staveniště, umožní přístup na stavbu a poskytne potřebnou součinnost k plnění smlouvy.
5. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své náklady ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů.
6. Průběh realizace díla se řídí dle časového harmonogramu, který je pro zhotovitele závazný.
7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
8. Zhotovitel prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy s odbornou péčí prověřil místo (resp. i ostatní podmínky a okolnosti), kde má být dílo provedeno, a vyloučil existenci skrytých překážek ve smyslu ustanovení § 2627 občanského zákoníku.
- 9.

VII. KVALITA DÍLA A KONTROLNÍ ZKOUŠKY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, odborně a v souladu s projektovou dokumentací, příslušnými technickými normami (zejména ČSN 73 6133, ČSN 73 3050 a souvisejícími), obecně závaznými právními předpisy a pokyny zadavatele.
2. Součástí provedení díla jsou i veškeré finální úpravy povrchů.

3. Zhotovitel je povinen provádět veškeré zemní a konstrukční práce v souladu s požadavky na hutnění a skladbu jednotlivých vrstev konstrukce vozovky podle platných ČSN. Kvalita těchto prací musí být ověřena provedením statických zkoušek únosnosti a hutnění, které:
 - budou provedeny akreditovanou laboratoří,
 - budou řádně zdokumentovány,
 - a budou předloženy zadavateli nejpozději před předáním příslušné části díla.
4. Zadavatel si vyhrazuje právo nepřevzít část díla, pokud nebudou výsledky zkoušek odpovídat předepsaným normám nebo pokud zhotovitel neprokáže řádné provedení konstrukčních vrstev.
5. Veškeré náklady spojené s prováděním kontrolních zkoušek nese zhotovitel.

VIII. STAVENIŠTĚ

6. Stavenišťem se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.
7. Objednatel předá zhotoviteli staveniště protokolárně do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště výhradně k provádění díla a dbát na jeho bezpečnost a ochranu.
9. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady potřebné zařízení staveniště (včetně sociálního zázemí a skladování materiálu) a po dokončení prací jej odstraní.
10. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit a předat jej objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů po předání dokončeného díla.

IX. DOKONČENÍ DÍLA, PŘECHOD ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1. Dílo je dokončeno jeho řádným provedením a schopností sloužit sjednanému účelu.
2. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho převzetí. Předání proběhne na základě protokolu, ve kterém budou uvedeny:
 - identifikace smluvních stran a díla,
 - seznam předaných dokladů (revize, atesty, likvidace odpadu),
 - případné vady a termíny jejich odstranění.
3. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami, které brání jeho řádnému užívání.
4. Vady uvedené v předávacím protokolu musí zhotovitel odstranit nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení, pokud není dohodnuto jinak. Neodstraní-li je, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění na náklady zhotovitele.
5. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem jeho protokolárního převzetí. Do té doby nese odpovědnost za dílo zhotovitel, včetně všech věcí a zařízení použitých k jeho provedení.

X. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v délce 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel odpovídá za všechny vady existující při předání díla i za vady zjištěné v záruční době, včetně nesouladu s projektovou dokumentací, technologickými postupy, normami a právními předpisy.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené:
 - použitím věcí nebo pokynů objednatele, pokud na jejich nevhodnost prokazatelně upozornil,
 - činností objednatele nebo vyšší mocí.
4. Objednatel oznámí vady písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace je včasná, pokud je podána nejpozději v poslední den záruční doby.
5. Odstranění vad:
 - Běžné vady musí být odstraněny do 15 dnů od jejich oznámení,
 - havarijní vady znemožňující užívání díla musí být odstraněny bezodkladně, zahájení prací do 24 hodin, odstranění nejpozději do 7 dnů.
6. Pokud zhotovitel vady neodstraní v uvedených lhůtách, je objednatel oprávněn zajistit odstranění na jeho náklady.
7. Na opravené části díla běží nová záruční doba v délce 12 měsíců, nejdéle však do konce původní záruční doby prodloužené o dobu, kdy nebylo možné dílo užívat.
8. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel, i ve sporných případech, do rozhodnutí o oprávněnosti reklamace. Pokud se reklamace ukáže jako neoprávněná, uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelné náklady.
9. O odstranění vad bude sepsán protokol s uvedením termínu, rozsahu vady a způsobu jejího odstranění.

XI. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

1. Prodlení s dokončením díla: Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
2. Prodlení s úhradou faktury: Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Prodlení s odstraněním vad: Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a každou vadu.
4. Prodlení s vyklizením staveniště: Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu 2 500 Kč za každý den prodlení.
5. Porušení povinností: Za porušení právních předpisů, povinnosti mít sjednané pojištění či zapojení nepovoleného poddodavatele zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 5 000 Kč za každý případ.
6. Splatnost pokut: Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvy.
7. Náhrada škody: Zaplacení smluvní pokuty neomezuje právo na náhradu skutečné škody ani ušlého zisku.
8. Započtení: Objednatel je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu proti pohledávce zhotovitele.

XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit při podstatném porušení smluvních povinností druhou stranou. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení druhé straně.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit zejména, pokud:
 - zhotovitel provádí dílo v nedostatečné kvalitě nebo používá nevhodné materiály,
 - zhotovitel je v prodlení s dokončením díla déle než 35 dnů,

- zhotovitel nezahájí práce do 15 dnů od předání staveniště,
 - probíhá insolvenční řízení vůči zhotoviteli, nebo zhotovitel uvedl nepravdivé údaje mající vliv na výběr zakázky.
3. Před odstoupením musí objednatel zhotovitele písemně vyzvat k nápravě a poskytnout mu přiměřenou lhůtu. Pokud k nápravě nedojde, může objednatel od smlouvy odstoupit.
4. Následky odstoupení:
- zhotovitel předloží soupis provedených prací s oceněním do 7 dnů,
 - objednatel se k němu vyjádří do 7 dnů,
 - zhotovitel umožní převzetí rozpracovaného díla a do 15 dnů vyklidí staveniště,
 - objednatel uhradí cenu odpovídající řádně provedeným pracím.
5. Odstoupením zanikají všechna práva a povinnosti stran, s výjimkou nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIII. POJIŠTĚNÍ

1. Odpovědnost za škodu: Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu na díle až do jeho předání bez vad a nedodělků. Dále odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám při realizaci díla, včetně odpovědnosti původce odpadů a povinnosti zabránit úniku škodlivých látek. Odpovědnost je vyloučena pouze v případech vyšší moci.
2. Pojištění odpovědnosti: Zhotovitel je povinen být po dobu trvání smlouvy a po dobu záruční lhůty pojištěn pro odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám s pojistnou částkou minimálně ve výši předpokládané hodnoty zakázky včetně DPH.
3. Pojištění stavebních rizik: Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy uzavřít pojištění stavebně-montážních rizik s pojistnou částkou minimálně ve výši předpokládané hodnoty zakázky včetně DPH a toto pojištění udržovat po celou dobu realizace díla.
4. Doklady o pojištění: Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy doklad o pojištění a po dobu trvání smlouvy předkládá na vyžádání objednatele potvrzení o jeho platnosti.
5. Pojistné události: Veškeré úkony vůči pojistiteli v případě pojistné události zajišťuje zhotovitel. Náklady na pojištění jsou zahrnuty v ceně díla.

XIV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby stavbyvedoucím s příslušnou autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb. a stavebního zákona.
2. Stavební práce budou prováděny pouze odborně způsobilými pracovníky zhotovitele nebo jeho subdodavatelů. Zhotovitel na vyžádání doloží kvalifikaci stavbyvedoucího i pracovníků.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví a požární ochraně a nese odpovědnost za škody způsobené jejich porušením.
4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo nepostoupí jinému zhotoviteli bez souhlasu objednatele.
5. Zhotovitel je vlastníkem strojů, zařízení a věcí potřebných k provádění díla a nese odpovědnost za škody na nich vzniklé nebo jimi způsobené.
6. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb. a uchovávat dokumentaci související s dílem po dobu nejméně 10 let od jeho dokončení.
7. Technický dozor investora nesmí vykonávat zhotovitel ani osoby s ním propojené.
8. Za vyšší moc se považují nepředvídatelné okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit, zejména přírodní katastrofy, válka, nepokoje či jiné mimořádné události.

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
2. Nedílnou součástí smlouvy je:
 - Příloha č. 1 – položkový rozpočet zakázky
 - Příloha č. 2 – plná moc Zhotovitele
3. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Předotice dne 9.10.2025 usnesením č.77/2025 na základě výsledků výběrového řízení na akci „ZTV pro výstavbu rodinných domů Kožlí u Čížové“, v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že informace uvedené ve smlouvě mohou být zveřejněny dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádná z informací není obchodním tajemstvím.
9. Spory ze smlouvy budou smluvní strany řešit přednostně smírně. Nedojde-li ke smíru, rozhodne příslušný soud dle českého práva.
10. Písemnosti dle této smlouvy se doručují doporučeně na adresy uvedené v záhlaví smlouvy, datovou schránkou, osobně, kurýrem nebo jiným prokazatelným způsobem. Nevyzvednutá zásilka se považuje za doručenou posledním dnem úložní doby.
11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, uzavírají ji svobodně, vážně a srozumitelně.

V Předotici, dne 2025

V Písku, dne2025

.....
Objednatel
Martin Volf - starosta obce Předotice

.....
Zhotovitel
Ing. Petr Řimnáč, vedoucí PJ
na základě plné moci

.....
Markéta Maříková, ekonomka PJ
na základě plné moci

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **13** **ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ
U ČÍŽOVÉ**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG SIS a.s.

IČO: **453 59 041**

Kačírkova 982/4

DIČ: **CZ45359041**

150 00 Praha 5

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 640 048,03
PSV			0,00
MON			541 462,61
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 181 510,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 181 510,64 CZK
Základní DPH	21 %	878 117,23 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 5 059 627,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	274 107,26	57 562,52	331 669,78	7
01	VRN	0,00	274 107,26	57 562,52	331 669,78	7
	Stavební objekt			0,00		
SO 100	Komunikace	0,00	1 856 440,38	389 852,48	2 246 292,86	44
01	Komunikace	0,00	1 856 440,38	389 852,48	2 246 292,86	44
SO 301	Vodovod	0,00	885 177,32	185 887,24	1 071 064,56	21
01	Vodovod	0,00	885 177,32	185 887,24	1 071 064,56	21
SO 302	Splašková kanalizace	0,00	556 077,74	116 776,33	672 854,07	13
01	Splašková kanalizace	0,00	556 077,74	116 776,33	672 854,07	13
SO 401	Veřejné osvětlení	0,00	609 707,94	128 038,67	737 746,61	15
01	Veřejné osvětlení	0,00	609 707,94	128 038,67	737 746,61	15
Celkem za stavbu		0,00	4 181 510,64	878 117,23	5 059 627,87	100

Popis stavby: 13 - ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ

Popis objektu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: SO 100 - Komunikace

Popis rozpočtu: 01 - Komunikace

Popis objektu: SO 301 - Vodovod

Popis rozpočtu: 01 - Vodovod

Popis objektu: SO 302 - Splašková kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Splašková kanalizace

Popis objektu: SO 401 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 01 - Veřejné osvětlení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_18	Specifikace	HSV			72 077,67	1,7
1	Zemní práce	HSV			#####	29,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 189,82	0,0
5	Komunikace	HSV			957 001,03	22,9
8	Trubní vedení	HSV			619 427,99	14,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			447 640,90	10,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 768,20	1,0
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			274 107,26	6,6
M	Materiály	MON			253 125,91	6,1
M21	Elektromontáže	MON			97 949,05	2,3
M26	Zemní práce	MON			190 387,65	4,6
Cena celkem					#####	####

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				274 107,26		
1	004111010R	Průzkumné práce	soubor	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Rozbor výkopku dle vyhl. 294/2005 Sb. příloha č.10, tabulka 10.1 a 10.2						
		1:						
		1		1,00000				
2	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,00000	33 123,94	33 123,94		Vlastní
		Dle dokumentace, viz PD:						
		1:						
		1		1,00000				
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	9 937,18	9 937,18		Vlastní
		Vytyčení stávajících inženýrských sítí, viz PD:						
		1:						
		1		1,00000				
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	29 149,07	29 149,07		Vlastní
		Zřízení zařízení staveniště (buňky, mobilní WC, oplocení, zábrany, skladovací plochy atd.)						
		1:						
		1		1,00000				
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 649,92	2 649,92		Vlastní
		Provoz zařízení staveniště, likvidace všech odpadů vzniklých při realizaci stavby v souladu s platnými předpisy						
		1:						
		1		1,00000				
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Odstranění zařízení staveniště, úklid, uvedení dotčených ploch do původního stavu.						
		1:						
		1		1,00000				
7	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Náklady spojené s koordinací stavebních prací a návazností pracovních postupů a technologických přestávek.						
		1:						
		1		1,00000				
8	005211020R	Ochrana stávaj. Inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00000	7 790,75	7 790,75		Vlastní
		Náklady spojené s ochranou stávajících IS během výstavby.						
		1:						
		1		1,00000				
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00000	13 249,58	13 249,58		Vlastní
		Náklady na dopravní omezení, dopravní značení vč. vyřízení uzavírek atd.						
		1:						
		1		1,00000				
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	13 249,58	13 249,58		Vlastní
		Zajištění BOZP, přístupových cest ke stávajícím nemovitostem a hygienických standardů.						
		1:						
		1		1,00000				
11	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,00000	13 249,58	13 249,58		Vlastní
		Kontrolní zkoušky dle ČSN (stat. zkouška zhutnění plně atd.)						
		1:						
		1		1,00000				
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	26 499,15	26 499,15		Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení zpracovaná dle geodetické dokumentace.						
		SO 101 Komunikace						
		1:						
		1		1,00000				
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	13 912,05	13 912,05		Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení zpracovaná dle geodetické dokumentace.						
		SO 301 Vodovod						
		1:						
		1		1,00000				
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	13 912,05	13 912,05		Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení zpracovaná dle geodetické dokumentace.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SO 302 Splašková kanalizace						
		1:						
		1		1,00000				
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	11 262,14	11 262,14		Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení zpracovaná dle geodetické dokumentace.						
		SO 401 Veřejné osvětlení						
		1:						
		1		1,00000				
16	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	13 249,58	13 249,58		Vlastní
		Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě.						
		SO 101 Komunikace						
		1:						
		1		1,00000				
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě.						
		SO 301 Vodovod						
		1:						
		1		1,00000				
18	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě.						
		SO 302 Splašková kanalizace						
		1:						
		1		1,00000				
19	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě.						
		SO 401 Veřejné osvětlení						
		1:						
		1		1,00000				
20	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	13 249,58	13 249,58		Vlastní
		Vypracování geometrického plánu objektu.						
		SO 101 Komunikace						
		1:						
		1		1,00000				
21	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geometrického plánu objektu.						
		SO 301 Vodovod						
		1:						
		1		1,00000				
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geometrického plánu objektu.						
		SO 302 Splašková kanalizace						
		1:						
		1		1,00000				
23	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	kus	1,00000	6 624,79	6 624,79		Vlastní
		Vypracování geometrického plánu objektu.						
		SO 401 Veřejné osvětlení						
		1:						
		1		1,00000				
Celkem						274 107,26		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 100	Komunikace
R:	01	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				470 381,21		
1	112101102R0	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odečteno z PD: 7 stromů určených ke kácení, dřevní hmota uvažována jako výtěžek zhotovitele : 7	kus	7,00000	544,56	3 811,92	800-1	RTS 25/ I
					7,00000			
2	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Odečteno z PD: Parcela pod komunikací: 714 m ² * 0,15 : Trasa kanalizace: 153 m ² * 0,15 : Trasa vodovodu a VO: 76 m ² * 0,15 : 141,45	m3	141,45000	219,06	30 986,04	800-1	RTS 25/ I
					141,45000			
3	122301102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odečteno z PD: Plocha podélného řezu: 23,4*6,5 : Rozšíření: (19+19+5,5*1,5*2+13,65*8)*0,27 : Modelace příkopu, odhad: 20*3*0,4 : Celková kubatura odkopávek : Podíl horniny tř. 4: 30 % : 66,0897	m3	66,08970	234,71	15 511,91	800-1	RTS 25/ I
					66,09000			
4	122501102R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 6 přes 100 do 1 000 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Celková kubatura odkopávek : Podíl horniny tř. 6: 70 % : 154,2093	m3	154,20930	1 240,16	191 244,21	800-1	RTS 25/ I
					154,21000			
5	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Celková kubatura odkopávek : Odpočet kubatury pro vyrovnání pláně : 205,349	m3	205,34900	264,99	54 415,43	800-1	RTS 25/ I
					205,35000			
6	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ z horniny 1 až 4 Naložení ornice pro terénní úpravy Sejmutá ornice : 141,45	m3	141,45000	42,40	5 997,48	800-1	RTS 25/ I
					141,45000			
7	171101103R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Terénní úpravy pod plán komunikace vyrovnáním stávajících terénů Plocha podélného řezu: 2,3*6,5 : 14,95	m3	14,95000	178,15	2 663,34	800-1	RTS 25/ I
					14,95000			
8	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice Uložení ornice na mezikládku Sejmutá ornice : 141,45	m3	141,45000	20,54	2 905,38	800-1	RTS 25/ I
					141,45000			
9	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m3	205,34900	20,54	4 217,87	800-1	RTS 25/ I
10	181101104R0	Úprava pláně v zářezích v hornině 5, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Odečteno z PD: Vozovka : Sjezdy :	m2	722,50000	40,23	29 066,18	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 100	Komunikace
R:	01	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		722,5		722,50000				
11	182001132R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Zpětné terénní úpravy s ornici Sejmutá ornice, přepočet m3 na m2 v tl. 20 cm : 707,25	m2	707,25000	44,70	31 614,08	823-1	RTS 25/ I
				707,25000				
12	979096211R0	Stavební suť drcení drticí jednotkou Odvezená kubatura : Přepočet na tuny: 2 : 410,698	t	410,69800	238,49	97 947,37	800-6	RTS 25/ I
				410,69800				
Díl 5		Komunikace				912 524,74		
13	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm Odečteno z PD: Parkovací stání *2 vrstvy : 74,00 Sjezdy *2 vrstvy : 33,00	m2	107,00000	175,00	18 725,00	822-1	RTS 25/ I
					74,00000			
					33,00000			
14	564861111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm Odečteno z PD: Vozovka : 670	m2	670,00000	233,33	156 331,10	822-1	RTS 25/ I
					670,00000			
15	565141211R0	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 60 mm s rozprostřením a zhuťněním Odečteno z PD: Vozovka : 563	m2	563,00000	419,77	236 330,51	822-1	RTS 25/ I
					563,00000			
16	567122111R0	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním, ošetřením povrchu podkladu vodou Odečteno z PD: Vozovka : 563	m2	563,00000	470,69	264 998,47	822-1	RTS 25/ I
					563,00000			
17	573231123R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 bez posypu kamenivem Odečteno z PD: Vozovka : 563	m2	563,00000	19,41	10 927,83	822-1	RTS 25/ I
					563,00000			
18	573231125R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2 bez posypu kamenivem Odečteno z PD: Vozovka : 563	m2	563,00000	24,92	14 029,96	822-1	RTS 25/ I
					563,00000			
19	577132111R0	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 Odečteno z PD: Vozovka : 563	m2	563,00000	303,96	171 129,48	822-1	RTS 25/ I
					563,00000			
20	596215040R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Odečteno z PD: Parkovací stání: 27,5 : Sjezdy: 7,2+7,2+2,7+2,7 : 47,3	m2	47,30000	371,95	17 593,24	822-1	RTS 25/ I
					47,30000			
21	596215048R0	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	1,00000	359,83	359,83	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 100	Komunikace
R:	01	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Odečteno z PD: Parkovací stání: 5*0,2 : 1 1,00000						
22	592451170R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 80,0 mm; barva: šedá Odečteno z PD: Sjezdy: 7,2+7,2+2,7+2,7 : Ztratiné 1,0 % : 19,998 20,00000	m2	19,99800	538,32	10 765,32	SPCM	RTS 25/ I
23	592452620R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá Odečteno z PD: Parkovací stání: 27,5-5*0,2 : Ztratiné 1,0 % : 26,765 26,77000	m2	26,76500	408,38	10 930,29	SPCM	RTS 25/ I
24	59245262R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 80,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: dle vzorníku Odečteno z PD: Parkovací stání - dělicí pás: 5*0,2 : Ztratiné 1,0 % : 1,01 1,01000	m2	1,01000	399,71	403,71	SPCM	RTS 25/ I
Díl 91					Doplňující práce na komunikaci			
25	599142111R0	Úprava záhlaví dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm Odečteno z PD: 21,05 : 21,05 21,05000	m	21,05000	99,37	2 091,74	822-1	RTS 25/ I
26	914001121RT	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávek sloupku a značek Odečteno z PD: P2+P4 : 2 2,00000	kus	2,00000	7 817,25	15 634,50	822-1	RTS 25/ I
27	917862114R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Odečteno z PD: Silniční obrubník vysoký: 72+6+40+13 : Silniční obrubník nájezdový: 4,5+14,5+4,5+60 : Sjezdy: 1,6*4+0,6*4+4,5*4 : Levý: 3 : Pravý: 3 : 247,3 247,30000	m	247,30000	368,18	91 050,91	822-1	RTS 25/ I
28	919735111R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody Odečteno z PD: 21,05 : 21,05 21,05000	m	21,05000	108,20	2 277,61	822-1	RTS 25/ I
29	918101111T0	Lože pod obrubníky z C 25/30 Odečteno z PD: 0,05*247,3 : 12,365 12,36500	m3	12,36500	4 035,41	49 897,84		Vlastní
30	597101035RA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400, žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; s odtokem ve dně; DN = 100; zatížení: F 000; L = 1 000 mm; h = 140 mm; h = 150 mm; hrana z litiny montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. Odečteno z PD:	m	12,00000	20 460,39	245 524,68	AP-HSV	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 100	Komunikace
R:	01	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12 :						
		12			12,00000			
31	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Odečteno z PD: Vozovka: 131 : Ztratiné 1,0 % : 132,31	kus	132,31000	169,49	22 425,22	SPCM	RTS 25/ I
					132,31000			
32	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá Odečteno z PD: Vozovka: 83,5 : Ztratiné 1,0 % : Sjezdy: 26,8 : Ztratiné 5,0 % : 112,475	kus	112,47500	144,37	16 238,02	SPCM	RTS 25/ I
					112,47000			
33	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá Odečteno z PD: Levý: 3 : 3	kus	3,00000	416,73	1 250,19	SPCM	RTS 25/ I
					3,00000			
34	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá Odečteno z PD: Pravý: 3 : 3	kus	3,00000	416,73	1 250,19	SPCM	RTS 25/ I
					3,00000			
Díl 99		Staveništní přesun hmot				25 893,53		
35	998225111R0	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,29,31,32,33,34, : Součet: : 774,55963	t	774,55963	33,43	25 893,53	822-1	RTS 25/ I
					774,55963			
Celkem						1 856 440,38		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce	420 774,57					
1	132301211R01	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odečteno z PD: Řad, plocha podélného řezu: 97,02*0,9 : Přípojky: (2,5+2,5+5,6+3,6)*0,8*1,5+4*1*1*1,5 : Nápojení na stávající potrubí: 2*2*1,5 : Celková kubatura : Podíl horniny tř. 4: 30 % : 34,9074	m3	34,90740	547,65	19 117,04	800-1	RTS 25/ I
2	132501211R01	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Podíl horniny tř. 6: 70 % : 81,4506	m3	81,45060	2 777,50	226 229,04	800-1	RTS 25/ I
3	151101101R01	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Odečteno z PD: Plocha podélného řezu: 97,02 *2 : 194,04	m2	194,04000	68,01	13 196,66	800-1	RTS 25/ I
4	151101111R01	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odečteno z PD: Plocha podélného řezu: 97,02 *2 : 194,04	m2	194,04000	27,38	5 312,82	800-1	RTS 25/ I
5	161101151R01	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odečteno z PD: Celková kubatura : 116,358	m3	116,35800	39,75	4 625,23	800-1	RTS 25/ I
6	162601102R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Celková kubatura : 116,358	m3	116,35800	264,99	30 833,71	800-1	RTS 25/ I
7	167101101R01	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odečteno z PD: Zásyp rýhy výkopkem/předceneným výkopkem : 90,77858	m3	90,77858	42,40	3 849,01	800-1	RTS 25/ I
8	171201201R01	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	116,35800	20,54	2 389,99	800-1	RTS 25/ I
9	979096211R01	Stavební suť drcení drticí jednotkou Odvezená kubatura : Přepočet na tuny: 2 : 232,716	t	232,71600	238,49	55 500,44	800-6	RTS 25/ I
10	174100010RA1	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. Odečteno z PD: Zásyp rýhy výkopkem/předceneným výkopkem : 90,77858	m3	90,77858	335,21	30 429,89	AP-HSV	RTS 25/ I
11	175100020RA1	Obsyp potrubí štěrpkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m, Kamenivo stanovené přírodní: těžené: 0/16: OH = 2.51 Mg/m3: štěrkokopísek prohozenou zeminou nebo štěrpkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.	m3	25,57942	1 145,09	29 290,74	AP-HSV	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odečteno z PD:

Řad: 59,1*0,9*(0,30+0,11) :

Přípojky: (2,5+2,5+5,6+3,6)*0,8*(0,30+0,032) :

25,57942

25,58000

Díl 4	Vodorovné konstrukce					1 189,82		
12	452313131R01	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,25000	4 759,29	1 189,82	827-1	RTS 25/ I

Odečteno z PD:

Řad: 5*0,05 :

0,25

0,25000

Díl 5	Komunikace					35 367,45		
13	564231111R01	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	64,55000	129,24	8 342,44	822-1	RTS 25/ I

Odečteno z PD:

Řad: 59,1*0,9 :

Přípojky: (2,5+2,5+5,6+3,6)*0,8 :

64,55

64,55000

14	566903111R01	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se zhutněním	t	14,40000	570,17	8 210,45	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

Překop stávající komunikace: 6*1,2*1*2 :

14,4

14,40000

15	566905111R01	Vyspravení podkladu po překozech podkladním betonem pro inženýrské sítě, se zhutněním	m3	1,08000	6 403,33	6 915,60	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

Překop stávající komunikace: 6*1,2*0,15 :

1,08

1,08000

16	572952111R01	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	7,20000	607,54	4 374,29	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

Překop stávající komunikace: 6*1,2 :

7,2

7,20000

17	572952112R01	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	7,20000	864,76	6 226,27	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

Překop stávající komunikace: 6*1,2 :

7,2

7,20000

18	919735113R01	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	12,00000	108,20	1 298,40	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně spotřeby vody

Odečteno z PD:

Položky bourání krytů uvažovány v kubaturách hloubení rýh hor. tř. 4/6

Překop stávající komunikace: 2*6 m :

12

12,00000

Díl 8	Trubní vedení					416 050,28		
19	850265121R01	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém tlakovém DN 100 mm	kus	2,00000	3 206,40	6 412,80	827-1	RTS 25/ I

ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí, strojní nebo ruční výřez potrubí, nutné úpravy výkopu v prostoru provádění,

Odečteno z PD:

Napojení na stávající potrubí :

2

2,00000

20	857601101R01	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 80 mm	kus	2,00000	1 064,38	2 128,76	827-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

Patní kolo: 2 :

2

2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	857601102R01	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 100 mm Odečteno z PD: Spojka Waga/Synoflex: 2 : Redukce 100/80: 1 : 3	kus	3,00000	1 197,56	3 592,68	827-1	RTS 25/ I
22	857701102R01	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných, na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě DN 100 mm Odečteno z PD: T-kus 100/100: 1 : T-kus 100/80: 1 : 2	kus	2,00000	1 197,56	2 395,12	827-1	RTS 25/ I
23	871251121R01	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: 59.1 : 59,1	m	59,10000	179,97	10 636,23	827-1	RTS 25/ I
24	877162121R01	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: Odečteno z PD: 4 : Elektrotvarovka - záslepka d32 PE100, SDR11 : 4 : 4	kus	4,00000	324,61	1 298,44	827-1	RTS 25/ I
25	877252121R01	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: Elektrospojka: 4 : Elektrokoleno 30°: 2 : Točivá příruba: 4 : Lemový nákrůžek: 4 : 14	kus	14,00000	590,21	8 262,94	827-1	RTS 25/ I
26	891241111R01	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů). DN 80 mm Vč. zemní soupravy Odečteno z PD: 2 : 2	kus	2,00000	1 197,56	2 395,12	827-1	RTS 25/ I
27	891247111R01	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů). DN 80 mm Odečteno z PD: 2 : 2	kus	2,00000	1 446,41	2 892,82	827-1	RTS 25/ I
28	891261111R01	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů). DN 100 mm Vč. zemní soupravy Odečteno z PD: 3 : 3	kus	3,00000	1 197,56	3 592,68	827-1	RTS 25/ I
29	891269111R01	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100 mm Vč. zemní soupravy Odečteno z PD: 4 :	kus	4,00000	1 247,67	4 990,68	827-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4		4,00000				
30	892271111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, Odečteno z PD: 59.1 : 59,1	m	59,10000	86,56	5 115,70	827-1	RTS 25/ I
				59,10000				
31	892273111R0	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, Odečteno z PD: 59.1 : 59,1	m	59,10000	66,25	3 915,38	827-1	RTS 25/ I
				59,10000				
32	899401111R0	Osazení poklopů litinových ventilových včetně podezdění Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	1 212,22	4 848,88	827-1	RTS 25/ I
				4,00000				
33	899401112R0	Osazení poklopů litinových šoupátkových včetně podezdění Odečteno z PD: 5 : 5	kus	5,00000	1 212,22	6 061,10	827-1	RTS 25/ I
				5,00000				
34	899401113R0	Osazení poklopů litinových hydrantových včetně podezdění Odečteno z PD: 2 : 2	kus	2,00000	1 501,58	3 003,16	827-1	RTS 25/ I
				2,00000				
35	899721112R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm Odečteno z PD: Řad: 59,1 : Přípojky: 14,2 : Ztráté 10 % : 80,63	m	80,63000	18,23	1 469,88	827-1	RTS 25/ I
				80,63000				
36	892000001RX	Odběr a rozbor vody Odečteno z PD: 1 : 1	kus	1,00000	7 287,27	7 287,27		Vlastní
				1,00000				
37	892000002RX	Zkouška šoupátek a hydrantů z pož. bezp. hlediska Odečteno z PD: 3+2+2 : 7	kus	7,00000	5 962,31	41 736,17		Vlastní
				7,00000				
38	892000003RX	Revize vytyčovacího kabelu Odečteno z PD: 1 : 1	kompl	1,00000	4 637,35	4 637,35		Vlastní
				1,00000				
39	893153111RT	Osazení šachty vodoměrné plastové MODULO, včetně dodávky vodoměrné šachty a vyzbrojení Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	27 810,86	111 243,44		Vlastní
				4,00000				
40	899713111RX	Orientační tabulky na sloupku ocelovém Vč. betonové patky, D+M Odečteno z PD: 3 : 3	kus	3,00000	1 872,23	5 616,69		Vlastní
				3,00000				
41	286134133R	Trubka plastová materiál: PE 100 RC; de = 110,0 mm; tl. stěny = 10,0 mm; PN 16; SDR 11,0 Odečteno z PD:	m	60,28200	384,04	23 150,70	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		59.1 :						
		Ztratiné 2 % :						
		60,282		60,28000				
42	28653766R	Spojka plastová typ: jednoznačná, přechodová; materiál: PE 100; DN = 100; DN2 = 100; de = 110,0 mm; de2 = 158,0 mm; PN 10; SDR 17,0	kus	4,00000	467,84	1 871,36	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		4 :		4,00000				
		4						
43	286538008R	Spojka plastová typ: přesuvná, jednoznačná; materiál: PE 100; de = 137,0 mm; de2 = 137,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	4,00000	467,84	1 871,36	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		4 :		4,00000				
		4						
44	286538121R	Koleno plastové typ: jednoznačné; úhel = 30,0 °; materiál: PE 100; de = 142,0 mm; de2 = 142,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	2,00000	1 081,43	2 162,86	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		2 :		2,00000				
		2						
45	31947218R	příruba točivá; mat. 11 375; Js 100 mm; 1,6 MPa; PN 16; vnitř.D = 100,0 mm; vnější D1= 215 mm; ČSN 13 1275	kus	4,00000	1 274,83	5 099,32	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		4 :		4,00000				
		4						
46	42228310R	šoupátko přírubové měkčetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 80; l = 180 mm; PN 10,0; těleso tvárná litina; povrch ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní	kus	2,00000	4 929,40	9 858,80	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		2 :		2,00000				
		2						
47	42228312R	šoupátko přírubové měkčetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 100; l = 190 mm; PN 10,0; těleso tvárná litina; povrch ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní	kus	3,00000	5 883,74	17 651,22	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		3 :		3,00000				
		3						
48	42273320R	pas navrtávací tvárná litina; provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 16; DN potrubí 100 mm; závit 1"; pro typ potrubí litina, ocel, azbestocementové	kus	4,00000	2 441,67	9 766,68	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		4 :		4,00000				
		4						
49	42273600R	hydrant podzemní PN 16; provedení dvojité uzávěr, plastové víčko; DN 80; krycí hloubka 1,0 m; připojení přírubové; těleso tvárná litina, sedlo z mosazi; prac. teplota do 50 °C; pro: pro trvalý styk s pitnou a surovou vodou do 50°C	kus	2,00000	15 571,48	31 142,96	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		1+1 :		2,00000				
		2						
50	422911621R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN 40 - 50 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád. tyče, zavěšena v plastové nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a	kus	4,00000	1 779,55	7 118,20	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		Odečteno z PD:						
		Odečteno z PD:						
		4 :						
		Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,5+2,5+5,6+3,6 : Trubka PE100 RC voda SDR11 32x3,0 mm : Délka přípojek: 14,2 : Ztrátne 10 % : 4		4,00000				
51	422911622R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN 65 - 80 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a	kus	2,00000	2 312,98	4 625,96	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 2 : 2		2,00000				
52	422911623R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v zemi; DN 100 - 150 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a	kus	3,00000	2 357,14	7 071,42	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 3 : 3		3,00000				
53	42291353R	poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm	kus	5,00000	1 916,70	9 583,50	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 5 : 5		5,00000				
54	42291405R	poklop ventilový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních souprav osazených na šoupátkách nebo na navrtávacích pasech se šoupátkem či kul.kohoutem, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 135 mm; D = 180,0 mm	kus	4,00000	1 416,64	5 666,56	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 4 : 4		4,00000				
55	42291452R	poklop hydrantový DN 80; použití pro vodu, k ochraně výtokového hrdla o ovládacích prvků podzemních hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; tvárná litina; h = 210,0 mm; vnější rozměr horní ovál 267 x 262, spodní ovál 120 x 215 mm	kus	2,00000	4 387,23	8 774,46	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 2 : 2		2,00000				
56	422935323R	příruba jištěná proti posunu; provedení hrdlo-příruba, délka 225 mm; PN 16,0; médium voda; příruba DN1=100, hrdlo DN=100; těleso tvárná litina	kus	2,00000	6 670,76	13 341,52	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 2 : 2		2,00000				
57	55259815R	přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,00000	1 893,52	1 893,52	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 1 : 1		1,00000				
58	552599943R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch, úprava práškový epoxid	kus	1,00000	3 760,23	3 760,23	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 1 : 1		1,00000				
59	552599944R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; povrch, úprava práškový epoxid	kus	1,00000	3 480,40	3 480,40	SPCM	RTS 25/ I
		Odečteno z PD: 1 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 301	Vodovod
R:	01	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,00000

60	5526009702R	koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový epoxid: vně práškový epoxid	kus	2,00000	2 312,98	4 625,96	SPCM	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	------	-----------

Odečteno z PD:

1+1 :

2

2,00000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	7 962,86
---------------	--------------------------------	-----------------

61	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	36,64625	217,29	7 962,86	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,12,13,14,15,16,17,22,26,27,28,32,33,34,37,39,40,41,42,43,44,45,46,47,

48,49,50,51,52,53,54,55,56. :

57,58,59,60, :

Součet: : 36,64625

36,64625

Díl M21	Elektromontáže	3 832,34
----------------	-----------------------	-----------------

62	210800606RT	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 6 mm ² , uloženého v trubce, včetně dodávky vodiče	m	80,63000	47,53	3 832,34	M21	RTS 25/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	----------	-----	-----------

Odečteno z PD:

Řad: 59,1 :

Přípojky: 14,2 :

Ztrátové 10 % :

80,63

80,63000

Celkem	885 177,32
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 302	Splásková kanalizace
R:	01	Splásková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				337 679,38		
1	131301201R0	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odečteno z PD: Š1: 2*2*1,5 : Š2: 2*2*1,2 : Š3: 2*2*1,38 : 16,32 16,32000	m3	16,32000	980,47	16 001,27	800-1	RTS 25/ I
2	132301211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odečteno z PD: Stoka, plocha podélného řezu: 63,35*1,0 : Přípojky: (4,6+4,6+3,15+3,15)*0,8*1,5+4*1*1*1,5 : Celková kubatura : Podíl horniny tř. 4: 30 % : 26,385 26,39000	m3	26,38500	547,65	14 449,75	800-1	RTS 25/ I
3	132501211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Podíl horniny tř. 6: 70 % : 61,565 61,56000	m3	61,56500	2 777,50	170 996,79	800-1	RTS 25/ I
4	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Odečteno z PD: Plocha podélného řezu: 63,35*2 : 126,7 126,70000	m2	126,70000	68,01	8 616,87	800-1	RTS 25/ I
5	151101111R0	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odečteno z PD: Plocha podélného řezu: 63,35*2 : 126,7 126,70000	m2	126,70000	27,38	3 469,05	800-1	RTS 25/ I
6	161101151R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Celková kubatura : 104,27 104,27000	m3	104,27000	39,75	4 144,73	800-1	RTS 25/ I
7	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Celková kubatura : 104,27 104,27000	m3	104,27000	264,99	27 630,51	800-1	RTS 25/ I
8	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4 Odečteno z PD: Zásyp rýhy výkopkem/předcmeným výkopkem : 77,61055 77,61000	m3	77,61055	42,40	3 290,69	800-1	RTS 25/ I
9	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	104,27000	20,54	2 141,71	800-1	RTS 25/ I
10	979096211R0	Stavební suť Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou Odvezená kubatura : Přepočet na tuny: 2 : 208,54 208,54000	t	208,54000	145,75	30 394,71	800-6	RTS 25/ I
11	174100010RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 50 m	m3	77,61055	335,21	26 015,83	AP-HSV	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 302	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhuťněním.

Odečteno z PD:

Zásyp rýhy výkopkem/předcmeným výkopkem :

77,61055

77,61000

12	175100020RA	Obsyp potrubí štěrpkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m, Kamenivo stanovené přírodní: těžené: 0/16: OH = 2.51 Mg/m3: štěrpkopísek prohozenou zeminou nebo štěrpkopískem, s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhuťněním.	m3	26,65945	1 145,09	30 527,47	AP-HSV	RTS 25/ I
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	--------	-----------

Odečteno z PD:

Stoka: 42,08*1,0*(0,30+0,25)-42,08*3,14*0,25*0,25/4 :

Přípojky: (4,6+4,6+3,15+3,15)*0,8*(0,30+0,15) :

26,65945

26,66000

Díl 5	Komunikace					9 108,84		
13	564231111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrpkopísku tloušťka po zhuťnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním	m2	70,48000	129,24	9 108,84	822-1	RTS 25/ I

Odečteno z PD:

3*2*2+4*1*1 :

42,08*1,0 :

(4,6+4,6+3,15+3,15)*0,8 :

70,48

70,48000

Díl 8	Trubní vedení					203 377,71		
14	871313121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Odečteno z PD: Přípojky: 4,6+4,6+3,15+3,15 : 15,5	m	15,50000	144,27	2 236,19	827-1	RTS 25/ I

15,50000

15	871373121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Odečteno z PD: 42,08 :	m	42,08000	242,47	10 203,14	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

42,08 :

42,08

42,08000

16	877363121R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: 4 :	kus	4,00000	324,61	1 298,44	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

4 :

4

4,00000

17	877313123R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: 4 :	kus	4,00000	259,69	1 038,76	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

4 :

4

4,00000

18	877313126R0	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 v otevřeném výkopu, Odečteno z PD: 4 :	kus	4,00000	259,69	1 038,76	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

4 :

4

4,00000

19	892585111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 300 mm vodou nebo vzduchem, Odečteno z PD: 2 :	úsek	2,00000	5 962,31	11 924,62	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	--	------	---------	----------	-----------	-------	-----------

Odečteno z PD:

2 :

2

2,00000

20	892855112R0	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m Odečteno z PD: 42,08 :	m	42,08000	112,62	4 739,05	827-1	RTS 25/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

42,08

42,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 302	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	894410020RX	Šachta z beton. dílců pro DN 250 Kompletní dodávka šachty vč. poklopu 40 t D+M, viz PD: 3 : 3	kus	3,00000	25 612,70	76 838,10		Vlastní
22	894431113RB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno s jedním přítokem, D 160 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t, Poklop šachtový materiál: litina; do teleskopu; rozměr otvoru: 315 mm; v = 120 mm; zatížení: B 125 Kompletní dodávka revizní šachty na přípojkách, D+M 4 : 4	kus	4,00000	3 686,63	14 746,52	AP-HSV	RTS 25/ I
23	28614546R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 5,5 mm; L = 6 000 mm; SN 10 Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	3 490,60	13 962,40	SPCM	RTS 25/ I
24	28614550R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; tl. stěny = 8,6 mm; L = 1 000 mm; SN 10 Odečteno z PD: 3 : 3	kus	3,00000	1 918,01	5 754,03	SPCM	RTS 25/ I
25	28614551R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; tl. stěny = 8,6 mm; L = 3 000 mm; SN 10 Odečteno z PD: 1 : 1	kus	1,00000	4 512,28	4 512,28	SPCM	RTS 25/ I
26	28614552R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; tl. stěny = 8,6 mm; L = 6 000 mm; SN 10 Odečteno z PD: 6 : 6	kus	6,00000	7 572,93	45 437,58	SPCM	RTS 25/ I
27	28651832.AR	Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 150; SDR 41.0; SN 8 Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	42,27	169,08	SPCM	RTS 25/ I
28	28654570R	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 250; DN3 = 150; SN 16 Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	1 982,14	7 928,56	SPCM	RTS 25/ I
29	28654600R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; SN 16 Odečteno z PD: 4 : 4	kus	4,00000	387,55	1 550,20	SPCM	RTS 25/ I
Díl 99 Staveništní přesun hmot					5 911,81			
30	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Odečteno z PD: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,13,15,16,17,18,19,21,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 27,20701	t	27,20701	217,29	5 911,81	827-1	RTS 25/ I
Celkem					556 077,74			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 302	Splašková kanalizace
R:	01	Splašková kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl M21		Elektromontáže	94 116,71					
1	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	ks	15,00000	304,74	4 571,10		Vlastní
2	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	ks	15,00000	437,24	6 558,60		Vlastní
3	210120021R0	Pojistka PNA 000 do 160A	ks	5,00000	99,37	496,85		Vlastní
4	210120051R0	Pojistka E14 + spodek	ks	5,00000	86,12	430,60		Vlastní
5	210120131	Pojistková skříň na stožár či do zdi do 3x160A	ks	1,00000	2 782,41	2 782,41		Vlastní
6	2101901242	Elektroměrový rozvaděč pro veřejné osvětlení dle dokumentace	ks	1,00000	10 334,67	10 334,67		Vlastní
7	210201528R0	Svítilno LED uliční venkovní do 150W, IP65, na výložník/dřík 60mm	ks	5,00000	861,22	4 306,10		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		5 :						
		5	5,00000					
8	210204002R0	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	ks	5,00000	5 034,84	25 174,20		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		5 :						
		5	5,00000					
9	210204003R0	Poplastování spodní části stožáru - po dvířka- šedá barva; oboustranně vč. materiálu, objednat u výrobce stožárů	m	5,00000	728,73	3 643,65		Vlastní
10	210204201R0	Elektrovýzbroj stožáru ,IP54, 1xE14; TB-1 , 3 x kabel CYKY 4x10	ks	5,00000	834,72	4 173,60		Vlastní
11	210220022R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 10 mm vč. svorek, propojení a izolace spoji: 0,62ka/m	m	242,00000	59,62	14 428,04		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		242	242,00000					
12	210220301R0	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	ks	10,00000	86,12	861,20		Vlastní
13	210220573R0	Smršťovací bužírka - izolace svodu od SZ k uzemnění, včetně materiálu	ks	5,00000	99,37	496,85		Vlastní
14	210810045R0	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	m	40,00000	35,77	1 430,80		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		5*8 :						
		40	40,00000					
15	210810053R0	CYKY 4Bx10mm ² (CYKY 4J10) 750V (PU)	m	242,00000	59,62	14 428,04		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		242	242,00000					
Díl M26		Zemní práce	190 387,65					
16	460100026R0	Pouzdrový základ 500x2000 mm v ose trasy kab. kompletní zhot. pouzdrového základu, včetně zemních prací	ks	5,00000	6 359,80	31 799,00		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		5 :						
		5	5,00000					
17	460200265R0	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.5	m	242,00000	423,99	102 605,58		RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		242	242,00000					
18	460420022R0	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	242,00000	86,12	20 841,04		RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		242	242,00000					
19	650010667R0	Montáž trubky tuhé, z PVC, uložené volně, vnější průměr do 63 mm, ,	m	242,00000	50,35	12 184,70	M65	RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		242	242,00000					
20	460490012R0	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, červená	m	266,20000	7,95	2 116,29		Vlastní
		Odečteno z PD:						
		242 :						
		Ztrátové 10 % :						
		266,2	266,20000					
21	460570265R0	Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 5, se ztuhnutím	m	242,00000	86,12	20 841,04		RTS 25/ I
		Odečteno z PD:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	13	ZTV PRO VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ KOŽLÍ U ČÍŽOVÉ
O:	50 401	Veřejné osvětlení
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

242 :

242

242,00000

Díl M	Materiály					253 125,91		
22	34111076R	CYKY 4J10 (4Bx10)	m	273,00000	170,92	46 661,16		Vlastní

Odečteno z PD:

242 :

Smyčky na rezervy VO: 6*3 :

Ztráté 5 % :

273

273,00000

23	34111032R	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	42,00000	23,85	1 001,70		Vlastní
----	-----------	----------------------	---	----------	-------	----------	--	---------

Odečteno z PD:

5*8 :

Ztráté 5 % :

42

42,00000

24	35711717R	Skříň SP100/PSP1P přípojková plastová	kus	1,00000	8 373,73	8 373,73		Vlastní
----	-----------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Odečteno z PD:

1 :

1

1,00000

25	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	266,20000	50,35	13 403,17		Vlastní
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	--	---------

Odečteno z PD:

242 :

Ztráté 10 % :

266,2

266,20000

26	10.077.237	Svorka SV-A-6.10.4 stožárová výzbroj	kus	5,00000	821,47	4 107,35		Vlastní
----	------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------	--	---------

Odečteno z PD:

5 :

5

5,00000

27	10.081.790	Pojistka nožová 25A PNA000 GG	kus	5,00000	139,12	695,60		Vlastní
----	------------	-------------------------------	-----	---------	--------	--------	--	---------

28	10.082.086	Krytka pro poj.spodek E14	kus	5,00000	72,87	364,35		Vlastní
----	------------	---------------------------	-----	---------	-------	--------	--	---------

29	10.152.902	Příchytka 5350 LB	kus	5,00000	59,62	298,10		Vlastní
----	------------	-------------------	-----	---------	-------	--------	--	---------

30	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	kg	165,04400	68,90	11 371,53		Vlastní
----	------------	-------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--	---------

Odečteno z PD:

242 :

Ztráté 10 % :

0,62 kg/m :

165,044

165,04000

31	X1	Svítilno LED	kus	5,00000	16 605,69	83 028,45		Vlastní
----	----	--------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Philips - BGP701 T25 1xLED20-4S/722 DM10

Odečteno z PD:

5 :

5

5,00000

32	X2	Stožár žár. zinek kuželový	kus	5,00000	7 062,02	35 310,10		Vlastní
----	----	----------------------------	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Výška 4 m

Odečteno z PD:

5 :

5

5,00000

33	X3	RR rozpojovací jističí rozváděč pilířkový RVO dle dokumentace	ks	1,00000	48 510,67	48 510,67		Vlastní
----	----	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl 18	Specifikace					72 077,67		
---------------	--------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

34	X4	provozní a technické zajištění	hod.	5,00000	596,23	2 981,15		Vlastní
----	----	--------------------------------	------	---------	--------	----------	--	---------

35	X5	úprava rozváděče ,zapojení jisticího prvku	hod.	5,00000	596,23	2 981,15		Vlastní
----	----	--	------	---------	--------	----------	--	---------

36	X6	Revize elektro výchozí	hod.	5,00000	9 937,18	49 685,90		Vlastní
----	----	------------------------	------	---------	----------	-----------	--	---------

37	X7	skutečný stav - pasport elektroinstalace	hod.	5,00000	596,23	2 981,15		Vlastní
----	----	--	------	---------	--------	----------	--	---------

38	X8	Vrutky, šrouby, matice, hmoždinky, příchytka, podložky	soubor	1,00000	1 987,44	1 987,44		Vlastní
----	----	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

39	X9	Přesun a doprava dodávek	soubor	1,00000	11 460,88	11 460,88		Vlastní
----	----	--------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Celkem						609 707,94		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--